
DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
2022 YILI OCAK-ŞUBAT-MART AYLARI 

E-BÜLTENİ 



Üyelerimizin ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalarımızın en önemli amacı Devrek ve Gökçebey’in kalkınmasına yönelik 
fikirler üreterek ekonomik bağlamda gelişmesini sağlamaktır. Bu hedefler 
çerçevesinde; yaptığımız çalışmaları, sizlerin de her türlü gelişmeyi takip ederek 
bizlere talep ve önerileriniz iletmeniz adına Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 
E- Bülteni hazırlanmakta, Siz Değerli Üyelerimiz ile paylaşılmaktadır.
Saygılarımla.

Haldun HACIKULAOĞLU
Yönetim Kurulu Başkanı



MİSYONUMUZ:

Çağdaş ve Kaliteli Hizmet Anlayışı İle Üye Memnuniyetini Ön Planda Tutan, Bölgesel Gelişme ve 
Kalkınmaya Katkı Sağlayan Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşu Olmaktır.

VİZYONUMUZ:

2023 yılı sonuna kadar Kurumsallaşma Kapasitesini ve Üye Memnuniyetini Artırmış, 
Devrek ve Gökçebey Bölgesinde Organize Sanayi ve Ticaret Bölgelerinin Kurulmasına 
Öncülük Eden Oda Olmak.

KALİTE POLİTİKASI/TEMEL DEĞERLER VE ETİK KURALLARI 

5174 Sayılı Kanun’a Bağlı, TOBB Akreditasyon Sistemi ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında üyelerinin 

talep, beklenti ve önerilerine uygun, çağın gereklerine uygun hizmet anlayışıyla üye memnuniyetini sağlamaktır.

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Temel Değerler Ve Etik Kuralları

*Katılımcı Şeffaf Yönetim Anlayışı                                               *Açık ve Hesap Verebilir Mali Politika

*Gizlilik ve Tarafsızlık İlkesine Bağlı *Muhasebe Temel Kavramlarına Bağlı

*Çalışma Hayatına Saygılı ve Motive Edici *Çağdaş ve Yenilikçi

*Teknoloji Odaklı *İletişime Önem Veren

*Çözüm Odaklı *İş Sağlığı ve Güvenliğini Önemseyen

*Çevreye Duyarlı *Sosyal Sorumluluk Sahibi



ALAPLI TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞEN” ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODALARI İSTİŞARE TOPLANTISI”NA KATILIM SAĞLANDI.07.01.2022

Toplantıda, sırası ile Filyos Projesi ( Filyos Limanı, Endüstri  Bölgesi, Serbest Bölge ) , 

TPAO’nın Doğalgaz Çalışmaları, Sera OSB, yer seçimi yapılan Gökçebey OSB, Ereğli Kıyıcak

mevkiinde kurulma çalışmaları devam eden Ereğli OSB, Ereğli yeni Üniversite kampüsü 

çalışmaları, Ereğli Tersanelerinin faaliyetlerinin geliştirilmesi çalışmaları, Zonguldak 

sahillerinde Kafes Balıkçılığı ile Türk Somonu üretimi, Alaplı OSB’deki yatırımcı faaliyetleri ve 

yer tahsislerindeki doluluk, Alaplı Meslek Yüksekokulu’nun lisans düzeyinde eğitim verecek 

bir yapıya kavuşturulması, Oda üyelerine yurt dışı bağlantılar sağlayacak, ihracat 

potansiyellerini artırmaya yönelik ortak bir yurt dışı organizasyon yapılması  konuları istişare 

edildi. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ev sahipliğinde, TOBB Başkanı Sayın M.Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun himayeleri ve Milli Eğitim Bakanımız Sayın Mahmut Özer’in teşrifleri ile 
gerçekleşen “Ulusal Eğitime Katkı Protokol Töreni “ne katılım sağladı. 03.02.2022



KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI ZİYARETLERİ KAPSAMINDA TOSYA TİCARET VE 
SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİK.15.02.2022

Karadeniz Bölgesi teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında ,Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Gündüz Acar, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Taner Arslan ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi
Kesikoğlu ile birlikte Tosya Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ettik. 



Karadeniz Bölgesi Teknik Gezi Kapsamında Tosya Organize Sanayi Bölgesi ziyaretinde Odamız Üyesi Olan 
Başak Tekstil Firması Sahibi Sayın Nezih Başaranın tekstil fabrikasını Ziyarette bulunduk.

KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI ZİYARETLERİ KAPSAMINDA TRABZON TİCARET 
BORSASI’NI ZİYARET ETTİK.16.02.2022



KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI ZİYARETLERİ KAPSAMINDA 

TRABZON TİCARET VE SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİK.16.02.2022

KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE 
PAYLAŞIMI ZİYARETLERİ KAPSAMINDA RİZE 
TİCARET BORSASI’NI ZİYARET ETTİK.17.02.2022
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KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI ZİYARETLERİ KAPSAMINDA HOPA TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NI ZİYARET EDEREK «KARDEŞ ODA PROTOKOLÜ» İMZALADILAR.17.02.2022

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları arasında Kardeş Oda Protokolü imzalanarak; 
Karşılıklı iş birliğini daha verimli hale getirilmesi, Bilgi, Deneyim ve iyi uygulamaların paylaşımı ile hizmet kalitesini 
geliştirilmesi ve İller arası ticari faaliyetlerin kuvvetlendirilmesine olanak sağlandı.

KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
ZİYARETLERİ KAPSAMINDA LAZSOM SU ÜRÜNLERİ BALIK İŞLEME 
TESİSİ’Nİ ZİYARET ETTİK.18.02.2022

Karadeniz Bölgesi Teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri 
kapsamında ziyaret edilen Rize ili Fındıklı ilçesinde faaliyet 
gösteren Kuzuoğlu Group / Lazsom Balık İşleme Tesisi ziyaretinde 
İşletme sahibi Hasan Kuzuoğlu’ndan Karadeniz somonu üretimi, 
işlenmesi ve ihracatı ile ilgili bilgiler alındı. 



KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI ZİYARETLERİ KAPSAMINDA GİRESUN TİCARET 
BORSASI’NI ZİYARET ETTİK.19.02.2022

KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI ZİYARETLERİ KAPSAMINDA ORDU TİCARET VE SANAYİ 
ODASI VE ORDU TİCARET BORSASI İLE AKŞAM YEMEĞİNDE BİR ARAYA GELDİ. 19.02.2022



KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI ZİYARETLERİ KAPSAMINDA SAMSUN TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NI ZİYARET ETTİK.19.02.2022

KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI ZİYARETLERİ KAPSAMINDA SAMSUN TİCARET BORSASI’NI 
ZİYARET ETTİK.19.02.2022



KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI ZİYARETLERİ KAPSAMINDA SAMSUN LOJİSTİK MERKEZ’İNİ 
ZİYARET ETTİK.19.02.2022

Zonguldak Denetim Serbestlik Müdürlüğü tarafından oluşturulan Zonguldak Huzurlu Yaşam 

Protokolü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu Tarafından imzalandı.23.02.2022



Odamız ev sahipliğinde; KOSGEB Müdürü Sayın Güven AKTAŞ tarafından, KOSGEB Destek ve Teşvikleri ile ilgili 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda; Üyelerimiz ile KOSGEB faaliyetleri hususunda görüş alışverişlerinde 
bulunuldu.01.03.2022

MUHASEBECİLER GÜNÜ KUTLANDI. 01.03.2022
Odamız ev sahipliğinde, çalışma alanlarımız (Devrek –Gökçebey) içerisinde Ticaret ve Sanayinin gelişmesi için yapılan 
çalışmalar ve değişen mevzuatlar hakkında fikir alışverişi için Muhasebecilerimiz ile istişare toplantısı gerçekleştirildi.



Zonguldak il-ilçe Ticaret ve Sanayi Odaları İstişare Toplantısı Odamız Ev Sahipliğinde Gerçekleştirildi.04.03.2022

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu başkanlığındaki istişare toplantısına Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Kdz. Ereğli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Aslan Keleş, Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Alaplı TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Odamız Meclis Başkanı İlkin Taşçı ve Meclis üyelerimiz, ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Kdz. Ereğli 
TSO Genel Sekreteri Gündüz Acar, Çaycuma TSO Genel Sekreteri Alper Püren ve TOBB Zonguldak İli Akademik Danışmanı Doc. Dr. Ferdi Kesikoğlu 
katıldı.

Toplantıda Zonguldak İl ve İlçelerinin ekonomisine ve sosyal yaşamına yönelik olarak yürütülmekte olan projelerin geçmişi, mevcut durumu, 
yapılmakta olanlar ve yapılması gerekenler anlatıldı. Projeler üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.
Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), Devrek-Gökçebey OSB’nin mevcut durumu, İPARD III Kapsamına Zonguldak ilinin de dâhil edilmesi, Filyos
Serbest Bölge arazilerinin yeniden fonksiyonlandırılması, Çaydeğirmeni Sanayi alanları ile ilgili değerlendirme, Türkiye Petrolleri Anonim 
Ortaklığının Zonguldak Yatırımları ve Yerel Ekonomi ile ilişkileri, Rödevanslı Sahaların Güncel Durumu ve Değerlendirilmesi, Zonguldak Limanının 
Güncel Durumu ve Geleceğinin Değerlendirilmesi, Karadeniz Ereğli‘de ikinci bir Organize Sanayi Bölgesi kurulmasının değerlendirilmesi, Alaplı 
Balıkçı Barınağı sorunları ve çözüm yolları görüşüldü.



Odamız 2022 yılı Etkinlik çerçevesi kapsamında Odamız 
Kadın Girişimciler kurulu üyeleriyle istişare toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantı sonrası Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü'nü kutladı. 08.03.2022

İŞKUR VE SGK TEŞVİKLERİ ,MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ ÇALIŞMALARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
DÜZENLENDİ.09.03.2022

Odamız ev sahipliğinde İŞKUR SGK ve Mesleki Eğitim Merkezi teşvikleri bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
İŞKUR Zonguldak İl Müdürü Hakkı Alkan, Devrek SGK Müdürü Fevzi Altunkaya ve Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü 
İsmail Derin tarafından odamız üyelerine destek ve teşvikler hakkında sunum gerçekleştirilerek bilgilendirme yapıldı.



ZONGULDAK İL – İLÇE TİCARET VE SANAYİ ODALARI TBMM’DE ZONGULDAK MİLLETVEKİLLERİ İLE İSTİŞARE 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİ. 09.03.2022

Toplantıda ; Zonguldak İl ve İlçe Ticaret ve Sanayi Odalarının birlikte yürütmekte olduğu proje ve çalışmalar dahilinde olan;
Batı Karadeniz Projesi’nin (BAKAP) hayata geçirilmesi çalışmaları, İlimizin Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı 
(IPARD) Kapsamına alınması çalışmaları, Zonguldak’ta Denizde Kafes Balıkçılığı yöntemi ile Türk somonu üretimi çalışmaları, 
Gökçebey/Devrek OSB alanının büyümesi çalışmaları ,Filyos Serbest Bölge arazilerinin fonksiyonlandırılması beklentileri, 
Zonguldak Lojistik Merkezinin hayata geçirilmesi çalışmaları , Zonguldak’ın cazibe merkezleri programına alınması beklentileri, 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) desteği ile Sera OSB’ye Arge / Model Fabrika Kazandırılması çalışmaları, 
Kdz.Ereğli 2.Etap Organize Sanayi Bölgesi kurulum çalışmaları, Filyos Limanının İşletme Modeli ile ilgili beklentileri, Rödevanslı
Sahaların koşullarının iyileştirilmesi için beklenen Cumhurbaşkanlığı Kararı ve Kanun değişikliği beklentileri; konuları Ticaret ve 
Sanayi Odaları Başkanları tarafından Zonguldak Milletvekillerine anlatılarak destek istenildi.



ZONGULDAK İL – İLÇE TİCARET VE SANAYİ ODALARI TBMM’DE ZONGULDAK MİLLETVEKİLLERİ İLE İSTİŞARE TOPLANTILARINI 
TAMAMLADI.10.03.2022
Zonguldak İl – İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları Yönetim Kurulu Başkanları, geçtiğimiz gün iki Zonguldak Milletvekili ile 
gerçekleştirdiği toplantının ardından, 10.03.2022 Perşembe günü Zonguldak Milletvekilleri Polat Türkmen, Ahmet 
Çolakoğlu ve Hamdi Uçar ile Türkiye Millet Meclisi’nde bir araya gelerek istişare toplantılarını tamamladılar.

Toplantıda ; Zonguldak İl ve İlçe Ticaret ve Sanayi Odalarının birlikte yürütmekte olduğu proje ve çalışmalar dahilinde olan;
Batı Karadeniz Projesi’nin (BAKAP) hayata geçirilmesi çalışmaları, İlimizin Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı 
(IPARD) Kapsamına alınması çalışmaları, Zonguldak’ta Denizde Kafes Balıkçılığı yöntemi ile Türk somonu üretimi çalışmaları, 
Gökçebey/Devrek OSB alanının büyümesi çalışmaları ,Filyos Serbest Bölge arazilerinin fonksiyonlandırılması beklentileri, 
Zonguldak Lojistik Merkezinin hayata geçirilmesi çalışmaları , Zonguldak’ın cazibe merkezleri programına alınması 
beklentileri, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) desteği ile Sera OSB’ye Arge / Model Fabrika Kazandırılması 
çalışmaları, Kdz.Ereğli 2.Etap Organize Sanayi Bölgesi kurulum çalışmaları, Filyos Limanının İşletme Modeli ile ilgili 
beklentileri, Rödevanslı Sahaların koşullarının iyileştirilmesi için beklenen Cumhurbaşkanlığı Kararı ve Kanun değişikliği 
beklentileri; konuları Ticaret ve Sanayi Odaları Başkanları tarafından Zonguldak Milletvekillerine anlatılarak destek istenildi.



ZONGULDAK TEKNOPARK A.Ş GENEL KURUL TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI.11.03.2022
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ; Zonguldak Vali Yardımcısı Turgut 
Subaşı, Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Mustafa Çufalı, Ticaret İl Müdürü İsmail Maden, Kdz.Ereğli
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş ,Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir; Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ve 
Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak’ın katılımları ile gerçekleşen “ Teknopark A.Ş 
4.Genel Kurul Toplantısı “na katılım sağladı.

Toplantıda; Teknopark A.Ş Genel Müdürü Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu tarafından hazirun’a 2021 yılı faaliyetleri 
hakkında bir sunum yapıldı. 2022 yılı için oluşturulan iş ve eylem planı hakkında detaylı bilgiler verildi.



13.ULUSLARARASI EKMEK, PASTA MAKİNELERİ, DONDURMA, ÇİKOLATA VE TEKNOLOJİLERİ FUARI 
KATILIM SAĞLADIK. 12.03.2022

İstanbul Fuar merkezinde düzenlenen 12.03.2022 tarihinde 13.Uluslararası Ekmek, Pasta Makineleri, 
Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri Fuarına Üyelerimiz ile ziyaret etme imkânı bulduk.
Fuarı ziyaret eden Oda Üyelerimiz de sektöre ilişkin son yenilikleri ve uygulamaları yerinde görüp inceleme 
imkânı buldular. 



Odamız olarak üyelerimize Lojistik ve Tedarik 
Zinciri Yönetimi Eğitimi Sayın Dr.Ögr.Üyesi
İbrahim Müjdat Başaran tarafından online olarak 
yapıldı.15.03.2022

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu olarak 
yeni dönemde seçilen Devrek Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Yönetimi'ne Hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. 
Kendilerine yeni dönemlerinde başarı dileklerinde 
bulunuldu.18.03.2022



İş Makinaları (Kaldırma,Yükleme,İstifleme) Forklift alanında İş Makinaları operatörlük kursu açılması için Devrek 
Ticaret ve Sanayi Odası ve Devrek Milli Eğitim Müdürlüğü arasında protokol imzalanmıştır.21.03.2022

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 2022 yılının ilk Müşterek Meslek Komiteleri toplantısı 
gerçekleştirildi.
Odamız bünyesinde faaliyet gösteren meslek komitelerinin sorun ve önerilerini dile 
getirdikleri "Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı" Odamız toplantı salonunda Yönetim 
Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu başkanlığında gerçekleşti. Toplantıda; Yönetim 
Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu Odamız hizmetleri ve faaliyetleri  ile ilgili 
açıklamalar da bulunarak; Meslek Komitelerimizin; Oda-Üye kaynaşmasında katkısı 
olan en önemli organlarımız olduğunu belirtti Odamız iş planı  çerçevesinde yapılacak 
olan fuar ve kurslarla ilgili bilgiler verdi. 23.03.2022



Odamız Personeline Bülent Özel tarafından «Liderlik ve Örgüt 
Kültürü Eğitimi» gerçekleştirildi.
31.03.2022 

Odamız Üyelerine Akademik Danışmanımız Doç.Dr. Ferdi 
Kesikoğlu tarafından "Teşvik ve Uygulamalar Eğitimi" 
gerçekleştirildi.Eğitimde yatırım teşvik uygulamaları ve 
bölgesel teşvik uygulamalarında sağlanan destekler 
konularına ilişkin bilgilendirme yapıldı. 26.03.2022



Gazeteci Latif Aydemir Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu'nu ziyarete bulundu.10.01.2022

Odamız Üyesi Lütfi Kapucu, Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 
Hacıkulaoğlu'na ziyaret gerçekleştirdi. 28.01.2022

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu ve Genel Sekreterimiz 
Cihat Yaban Türkiye Halk Bankası A.Ş Devrek Şubesi Müdürü Özlem Tütüncü'yü 
ziyarette bulundular.22.02.2022



Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu ve Genel 
Sekreterimiz Cihat Yaban Yapı ve Kredi Bankası A.Ş Devrek Şubesi Müdürü 
Yunus Gürsoy'u ziyarette bulundular.22.02.2022

Devrek Engelsiz Yaşam, Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdür'ü Adil 
Karakaruk Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'nu
makamında ziyarette bulundu.24.02.2022

Bülent Ecevit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı ve Rektör 
yardımcısı Prof. Dr Seyfullah Kara ve Genel Sekreter Yardımcısı 
Hüseyin Onan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu'nu ziyarette bulundular. 02.03.2022



Türkiye İş Bankası A.Ş Devrek Şubesi Müdürü Sayın Kemal Sağsak 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyarette 
bulundu.02.03.2022

Zonsiad Yönetim Kurulu Üyeleri Remzi Toksöz ve Serkan Aycı 
Dergilerinin 4. Sayısını Odamız Genel Sekreteri Cihat Yaban'a
Takdim Etti. 15.03.2022

Avrupa Devrekliler Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kültür Derneği 
Devrek Temsilcisi Latif Göktepe Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu'nu ziyarette bulundu.21.03.2022



Elcab Kablo Genel Müdürü Ömer Şentürk , Zonguldak Çaycuma Elcab Kablo İnsan 
Kaynakları Müdürü Merve Mazlum, Zonsiad Dergisinin 4. Sayısını Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'na Takdim edildi.22.03.2022

Sınırlı Sorumlu Özbagı Eveyikli Köyleri Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi Yönetim olarak Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyarette bulundular.25.03.2022










